Administragao;

2.0.6. Haja manifestagao expressa da contratada informando o interesse na prorrogagao;

2.0.7. Seja comprovado que o contratado mantém as condigoes iniciais de habilitagao.

3. CLAUSULA TERCEIRA- PRECO

3.1. O valor mensal da contratagao é de R$ 241,66 (duzentos e quarenta e um reais e sessenta e seis
centavos), o valor total da contratagao é de RS 2.900,00 (dois mil e novecentos reais).

4. CLAUSULA QUARTA — DOTAcAo ORCAMENTARIA

4.1. As despesas decorrentes desta contratagao estao programadas em dotagao orgamentaria propria,
prevista no orgamento da Uniao, para o exercicio de 2021, na classificagao abaixo:

Gestao/Unidade: